

קיסמי אנדלוסיה בדגש על המורשת היהודית

23.10-1.11.2019 10 ימים, 9 לילות

בהדרכת שוקי ברנדויין

גיאוגרף ומומחה למורשת יהודי ספרד

נופי אנדלוסיה מחזירים אותנו לימי תור הזהב של התרבות הנוצרית, המוסלמית והיהודית. עוצמת הארכיטקטורה הנהדרת משתלבת בזכרון כואב למראה בתי הכנסת שהפכו לכנסיות. נטייל בנופים קסומים, ערים יפות וכפרים לבנים. נהנה מתרבות עשירה לצד היסטוריה מרתקת!



טיסות

23/10 LY395 TLV-MAD 05:55-10:15
01/11 LY396 MAD-TLV 09:30-15:05

תכנית הסיור

יום ד' 23.10.19 ת"א - מדריד - סגוביה - Tel Aviv-Madrid-Segovia – הבוקר נמריא בטיסה ישירה למדריד בירת ספרד. לאחר הנחיתה וקבלת המזודות נעלה לאוטובוס

נצא אל סגוביה, עירו של אברהם סניוה נתחיל את הסיור באקוודוקט הרומי העתיק של העיר, נמשיך לרובע היהודי, לכנסיית קורפוס קריסטי- הוא בית הכנסת הגדול של סגוביה וטיילת השלום.

נסיים באלקזר-ארמון של פרדיננד ואיזבלה. לינה וארוחת ערב בסגוביה.

*4 Hotel Eurostars Plaza Acueducto /או דומה



יום ה' 24.10.19 סגוביה-קנדלריו-בחר-הרבאס Segovia-Candelrio-Bejar-Hervas
לאחר ארוחת הבוקר נצא לקנדלריו- עיירה ציורית עם סממנים של נוכחות יהודית במקום,
נצא לסיור בעיירה המוקפת הרים ונהלך מסביבה ובתוך הסימטאות הציוריות שבה.
נמשיך משם לזירת השוורים הנמצאת בדרך לבחר-זירת שוורים זו נחשבת לעתיקה ביותר
בספרד.

נמשיך לעיר **בַּחַר**, עיירת מוצאם של שמות משפחה בהר, בכר, בג'רנו, בחרנו. נבקר ברובע
ובמוזיאון היהודי של המקום.
אחה"צ נגיע לעיירה **הרבאס** היושבת על גדות נהר האמברוז. עיירה זו משמרת את עברה היהודי
אשר לפחות מחציתם הם צאצאים של אנוסים.
נקיים סיור מוסיקאלי בכפר עם להקה ששרה ומנגנת מוסיקה יהודית ספרדית.
לינה וארוחת ערב בהרבאס *4 Hotel Hospederia De Ambroz /או דומה.

יום ו' 25.10.19 הרבאס-מונפראגוה-קאסרס-סביליה Hervas-Caceres-Sevilla



לאחר ארוחת הבוקר נצא לסיור רגלי בשמורת הטבע הלאומית של
חבל אקסטרמדורה "**מונפראגוה**", נהנה מנופיה ההרריים של
השמורה, היערות ופלגי המים.

ניסע לקסרס- עיר נכס לאנושות. העיר היא דוגמא בולטת של החיים
בימי הביניים. עם הגיענו בצהריים נבקר בכיכר המרכזית- פלזה
מיור, בארמון אוונודו, בארמון גולפינס וברובע היהודי בתוך החומות
ומחוץ לחומות. נתוודע למורכבות והסבל של חיי האנוסים בספרד.

לאחר הסיור והפסקת צהריים נצא לכיוון **סביליה** בירת אנדלוסיה
היושבת על גדות נהר הגואדלקיוור.

נגיע למלוננו בעיר ונתארגן לקראת ארוחת ערב שבת.

לינה וארוחת ערב במלון בסביליה.

*5 Hotel Eurostar Torre Sevilla /או דומה

יום שבת 26.10.19 סביליה Sevilla

לאחר ארוחת הבוקר נתחיל את ביקורנו בבירת אנדלוסיה .
נבקר באלקזר – הארמון המוסלמי –נוצרי המרשים, פאר
האדריכלות המודח'ארית, הידוע גם בשל גניו.

נבקר בפארק מריה לואיזה ובפלזה אספניה, אשר נבנתה לקראת
אקספו של 1929 ונותן כבוד לכל מחוזות ספרד.

אחה"צ נבקר בקתדראלה המפורסמת, מקום קבורתו של
קריסטובל קולון, שהלא הוא כריסטופר קולומבוס, מגלה אמריקה
בהמשך נבקר בשכונת סנטה קרוז, השכונה היהודית לשעבר של
סביליה. נתוודע לסיפור הטראגי של "לה סוסונה"- נערה יהודיה
שמתאהבת באביר אנדלוסי.

בערב נצא למופע פלמנקו טיפוסי הכולל ארוחת ערב.

לינה במלון בסביליה.



יום א' 27.10.19 סביליה-הכפרים הלבנים-מיחאס Sevilla-Mijas

הבוקר נצא לאחד האזורים המפורסמים בחבל אנדלוסיה-**הכפרים הלבנים**.

מקבץ של עיירות וכפרים הרריים הצבועים בלבן. במקור צביעתם של הבתים בלבן היה הפתרון של
תושבי המקום לקיץ הלוהט והחם, מה שהפך למראה משובב נפש. אחד הכפרים הבולטים הנחשב
לפנינה של הכפרים בו נעבור הוא **ארקוס דה לה פרונטרה**.

נמשיך ל**רונדה**, הנחשבת לאחת מהערים היפות בספרד. רונדה שוכנת על רמה סלעית והבולט
הוא גשר עתיק המחבר בין העיר העתיקה למודרנית ומתחתיו קניון עמוק ומרשים

בהמשך ניסע ל**מיחאס**, פנינה אנדלוסית טיפוסית, בסביבה הררית, עם הלובן הבוהק של בנייני
האזור. נגיע למלוננו ונתארגן לינה וארוחת ערב במלון במיחאס.

**** Hotel Eurostar Mijas /או דומה.

יום ב' 28.1.19 מיחאס-נרחה- מאלגה- גרנאדה Mijas- Nerja-Malaga-Granada

נשים את פעמינו בבקר לכוון הקוסטה של סול והתחנה הראשונה שלנו, היא מערות נרחה המפוארות, סדרה של מערות ענקיות המשתרעות על פני כמעט חמישה קילומטרים. המערות התגלו במקרה בשנת 1959.

עם תום בקורינו נבקר גם בעיירה הציורית נרחה

וב"מרפסת של אירופה" - Balcon de Europa

תצפית יפהפיה של הים התיכון והליכה עד לשפת הים.

נמשיך לכיוון מאלגה, עיר הולדתו של פיקסו ושל שלמה אבן

גבירול. נבקר במוזיאון של פיקסו שהקימה העיר לכבודו.

נבקר גם בעיר העתיקה של מאלגה ובנמל הסגוני.

נמשיך לכוון גרנדה, ה"רימון של ספרד", העיר האחרונה שנכבשה מידי המוסלמים ע"י הנוצרים לינה וארוחת ערב במלון Hotel Melia Granada/או דומה בגרנאדה.



יום ג' 29.10.19 גרנדה-קורדובה Granada-Cordoba

הבוקר נבקר בגני החנרליפה ובארמון האלהמברה, המקום שבו

נחתם צו הגירוש של היהודים מספרד ע"י המלכים הנוצרים

פרדיננד ואיזבלה.

שיטוט בגנים של החנרליפה וקריאת שירה של משוררי ספרד,

בעיקר של שמואל הנגיד, הרמטכ"ל של הכאליף של גרנדה.

אחר הצהריים, נצא לכיוון קורדובה, בירת תור הזהב.

לינה וארוחת ערב במלון בקורדובה

5* Hotel Eurostar Palace /או דומה



יום ד' 30.10.19 קורדובה-Cordoba

לאחר ארוחת בוקר נתחיל את ביקורינו בקורדובה במסגד-קתדראלה, פאר יצירה של

ארכיטקטורה מוסלמית. נמשיך אל הרובע היהודי לכיכר יהודה הלוי, כיכר טבריה, פסל הרמב"ם

ובבית הכנסת העתיק של קורדובה. בהמשך נבקר בקסה ספרד- בית הזיכרון של קורדובה, מחווה

לתרבות האנדלוסית, אתר המציג את הסיפור של יהודי קורדובה ואת הפזורה הספרדית.

נבקר ב"קסה ספרד"- ונפגוש את מר סבסטיאן דה אברס, מנהל המוזיאון המיוחד המהווה היום

גם מרכז תרבות.

בערב נצא לארוחת ערב במסעדת קסה מזל המגישה אוכל ספרדי יהודי.

לינה במלון בקורדובה.



יום ה' 31.10.19 קורדובה-טולדו-מדריד Codoba-Toledo-Madrid

לאחר ארוחת הבוקר ניסע לעיר טולדו אשר מכונה "ירושלים

שהייתה בספרד". בהגיענו לעיר נערוך סיור פנורמי ראשוני, תצפית

על נהר התחו ונבקר בסוקודובר-כיכר השוק המרכזית של העיר.

נמשיך לרובע היהודי ובעיקר בבתי הכנסת המפוארים של העיר:

בבית הכנסת אבן שושן- סנטה מריה לה בלנקה, ובבית הכנסת על

שם שמואל הלוי-אבולעפיה- אל טרנזיטו ובמוזיאון היהודי הספרדי

בהמשך נקיים מפגש עם הכומר אברהם- יהודי לשעבר - אשר הקים

אחווה לקירוב ביו יהודים לנוצרים.

אחה"צ נמשיך למדריד ובמידה ויתאפשר נזכה לזמן חופשי בעיר.

בערב נצא למסעדה מפורסמת בעיר ונחגוג את סיום הסיור.

לינה במלון במדריד Hotel Tryp Atocha/או דומה.

יום ו' 01.11.19 מדריד-תל אביב Madrid-Tel Aviv
הבוקר נצא מוקדם לשדה התעופה לטיסתנו חזרה ארצה.

עלות הסיור:

עבור 20-24 משתתפים-€2080 לאדם בחדר זוגי
עבור 25-29 משתתפים-€2020 לאדם בחדר זוגי
עבור 30-32 משתתפים-€1935 לאדם בחדר זוגי
תוספת לחדר יחיד-€345

העלות כוללת

- טיסות ישירות למדריד
- 9 לילות בבתי מלון ברמה טובה מאד
- בסיס אירוח-חצי פנסיון
- מופע פלמנקו כולל ארוחת ערב בסביליה
- מופע של להקה ששרה מוסיקה ספרדית יהודית
- ארוחת ערב במסעדה במדריד
- ארוחת ערב במסעדה בקורדובה
- כניסות לכל האתרים המופיעים בתוכנית
- ערכות שמע במהלך כל הסיור
- בקבוק מים לכל נוסע במהלך כל יום בסיור.
- מדריכים מקומיים-היכן שנדרש
- מדריך ישראלי- **שוקי ברנדויין**
- ליווי אירגוני - **חנה הייזלר רוח הפקות"**
- טיפים לנותני השירות למעט המדריך הישראלי
- מיסי נמל ודלק

תנאי תשלום

תשלום מקדמה ע"ס €350 לנוסע עבור ההרשמה והבטחת המקום בטיסה לא יאוחר מהתאריך 25/6/19 יתרת התשלום תחויב ב-2 תש' ללא ריבית עד התאריך 20/9/19. ניתן לפצל ביותר תשלומים בתוכנית ריבית מיוחדת.
למשלמים בהעברה בנקאית באותם תנאים להלן הפרטים:
חשבון ע"ש אופקים נסיעות ותיירות בע"מ-בנק לאומי-סניף-693, מ"ח להעברת שקלים-
2505/85, להעברת מט"ח-119500/47

נשמח לענות על כל שאלה וכמו כן נשמח לראותכם בין מטיילינו,
חנה הייזלר רוח הפקות 08-9473253 050-4323838
hannale94@gmail.com www.tarbuti.co.il
את הטופס החתום בצרוף צילום דרכון ניתן לשלוח בווצטאפ, במייל
או לפקס 077-4380393

לפרטים נוספים- נא ליצור קשר עם גב' לאה נצר, מחלקת שורשים בחב' אופקים.
משרד: 03-7610685 נייד: 052-3595950